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Diosmina 500 Complex 60 tabl. ZYSKAJ ZDROWIE
 

Cena: 41,80 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent/
Dystrybutor

ZYSKAJ ZDROWIE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Diosmina 500 Complex jest suplementem diety przeznaczonym do stosowania w celu zapewnienia zdrowia nóg. Preparat przynosi ulgę i
uczucie lekkości w nogach. Wspiera krążenie żylne i wpomaga naczynia krwionośne.WłaściwościSuplement diety Diosmina 500
Complex to starannie dobrana kompozycja składników takich jak: diosmina, hesperydyna, wyciąg z ruszczyka, witamina C i rutyna.
Ruszczyk kolczasty wykzuje korzystne działanie na zdrowie nóg i krążenie żylne. Rewitalizując i przynosząc ulgę oraz uczucie lekkości w
nogach jest niezwykle pomocny w przypadku zmęczenia i uczucia ciężkich nóg. Witamina C pomaga zredukować uczucia zmęczenia i
znużenia oraz zabezpiecza składniki komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Rutyna to flawonoid pozyskiwany z kwiatów
perełkowca japońskiego. Wzmacnia i uszczelnia naczynia włosowate, dzięki czemu zapobiega powstawaniu pajączków bądź powoduje
ich zmniejszenie. Poprawia również elastyczność ścian wszystkich naczyń krwionośnych, co zapobiega pojawianiu się obrzęków i
opuchnięć (szczególnie w obrębie nóg). Diosmina i hesperydyna to również flawonoidy, które w duzych ilościach występują między
innymi w owocach cytrusowych. Witamina C intensyfikuje przyswajanie żelaza oraz uczestniczy w prawidłowej produkcji kolagenu. To
przekłada się na jej korzystne działanie na prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych. Witamina ta przyczynia się również do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.StosowanieZaleca się
przyjmowanie 1 tabletki Diosminy 500 Complex dziennie.SkładnikiMikronizowana frakcja flawonowa (diosmina 90%, hesperydyna 10%),
substancja wypełniająca: celuloza; kwas L-askorbinowy, wyciąg z korzenia ruszczyka, rutyna, substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; substancje glazurujące: sorbitole, kwasy tłuszczowe, guma arabska, karagen
Zawartość 1 tabletkiDiosmina - 450 mgHesperydyna - 50 mgWitamina C - 40 mg (50% RWS*)Rutyna - 10 mgWyciąg z ruszczyka - 25 mg
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia. 
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